2020 年 11 月 12 日

各      位

会  社  名  株式会社ケアネット

代表者名 代表取締役社長 藤井 勝博

（コード番号  2150   東証マザーズ）

問合せ先

執行役員経営管理本部長 深澤 郁

（TEL．03－5214－5800）

2020年 12月期 通期業績予想の上方修正に関するお知らせ

当社は、2020年 11月 12 日開催の取締役会において、2020年２月 13日に公表いたしました 2020年

12 月期（2020 年１月１日～2020 年 12 月 31 日）の連結業績予想を修正することといたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．2020年 12月期連結業績予想数値の修正

（2020年１月１日～2020年 12 月 31日）

        （単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 3,500 624 612 410 39円 51銭

今 回 修 正 予 想（Ｂ） 5,000 1,300 1,300 600 57円 79銭

増 減 額（Ｂ－Ａ） 1,500 675 687 189 －

増 減 率（％） 42.9 108.1 112.4 46.3 －

（ご参考）前期連結実績

（2019年 12 月期） 3,268 605 593 448 42円 33銭

２．修正の理由

2020 年 12 月期の通期連結業績予想につきましては、新型コロナウイルス感染症の影響による製薬

企業の DX 化推進に伴うリモートワーク拡大等を背景に、各既存サービスの受注が増加した結果、通

期連結業績予想を修正いたします。

（注）上記の予想につきましては、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の
前提に基づいており、実際の業績は様々な要因により予想数値と異なる場合があります。

以  上